Федеральное медико-биологическое агентство

Федеральное государственное бюджетное учреждение
Федеральный научно-клинический центр специализированных видов

медицинской помощи и медицинских технологий
(ФГБУ ФНКЦ ФМБА России)

Об утверждении стоимости услуг по подготовке
к аттестации медицинских/фармацевтических
работников в Академии постдипломного
образования ФГБУ ФНКЦ ФМБА России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01 января 2021 года стоимость услуг по подготовке к
аттестации медицинских/фармацевтических работников в Академии
постдипломного образования ФГБУ ФНКЦ ФМБА России в следующем
размере:
- средний медицинский/фармацевтический персонал системы ФМБА
России - 1680 (одна тысяча шестьсот восемьдесят) рублей 00 копеек;
- врачи системы ФМБА России - 2400 (две тысячи четыреста) рублей 00
копеек;
- средний медицинский/фармацевтический персонал, не относящийся к
системе ФМБА России - 3000 (три тысячи) рублей 00 копеек;
- врачи, не относящиеся к системе ФМБА России - 5400 (пять тысяч четыреста)
рублей 00 копеек.

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на ответственного
секретаря аттестационной комиссии Т.Г. Суранову.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

АКАДЕМИЯ ПОСТДИПЛОМНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

« 20 г.
г. Москва

Первый проректор